kaip 2,50 kg.) 
kg. 50 Šaldytos vyšnios "Hortex" 2,5kg 2,49 3,01 150,50 

12 
Šaldytos ši lauogės (išfasuota ne 

daugiau kaip 1,0 kg.) 
kg. 30 Šaldytos šilauogės "Hortex" Ikg 4,49 5,43 162,90 

VISO, EUR SU P V M : 2725,30 

Galutinė pasiūlymo kaina su P V M - 2725,30 Eur ( du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki Eur 30 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, nuolaidos, taip pat PVM, kuris sudaro 472,99 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka nurodytus reikalavimus.: 

PATEIKTA INFORMACIJA YRA KONFIDENCIALI, IŠSKYRUS GALUTINĘ PASIŪLYMO KAINĄ